様式第７号（交付要領第９条関係）

実績報告書

   年  月  日

  栃木県知事           様

所在地

名 称

代表者

      年  月  日付け気対第  号により補助金の交付決定を受けた省電力設備導入緊急支援事

業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

様式第８号（交付要領第９条関係）

事業実績書

１ 申請者の概要

事業を実施する事業

所の名称及び所在地

資本金の額又は

出資の総額

円
従業員数

人

業種

環境認証の取得状況

担当者名

電話番号  ＦＡＸ

メールアドレス

２ 事業概要

３ 実施実績

 （１）現行及び事業実施後の設備

（２）事業費

     様式第９号３支出明細（事業費用の配分）のとおり。

  （３）事業実施スケジュール

年月

項目

  年

   月   月   月   月

１

２

（４）事業開始・完了年月日

設備

(メーカー・

型式等)

台数

（C）

１台当たり

消費電力

（D）

年間使用

日数（E）

１日当たり

使用時間

（F）

年間電気

使用量

(C)×(D)

×(E)×（F）

二酸化炭素

排出量

（t-CO2）

現行    日 時間

実施後    上記と同じ

様式第９号（交付要領第９条関係）

収支決算書

１ 収入の部

区  分 決 算 額 備  考

円

計

  （注１） 借入金がある場合には、調達先の金融機関や会社を備考欄に記載すること。

２ 支出の部

区  分 決 算 額 備  考

円

計

３ 支出明細（事業費用の配分）

費目
事業に要する費用 補助対象経費

補助金交付申請額

金額 内容 金額

設計費

（小計）

機械装置等

購入費

（小計）

工事費

（小計）

合計

消費税

総計

（注２） 補助金交付申請額の合計は補助対象経費合計の1/3以内の額を記載し、1,000円未満の端数

は切り捨てる。